effectum; ob id ejus rei curam et  promotionem in nos suscipientes, assecuramus harum vigore 

dominationes vestras, quod circa antelatum negotium, tam apud Suam Maiestatem, quam etiam 

alibi, ubi expedit, eam simus inituri rationem et  modum, ne ii, quorum interest, justis suis juribus 

frustrentur. In reliquo dominationes vestras divinae commendamus protectioni. Datum Posinii, 8. 

Augusti 1662.

Earundem dominationum vestrarum amicus ad serviendum paratus

Comes Franciscus Wesselenyi

fordítás

Bölcs és körültekint! urak, igen tisztelt barátaim!

Habár uraságtok követei semmit sem kívántak jobban, mint hogy elérhessék a Thurzó Elek 

hagyatékának ügyében el!ljáróiktól kapott megbizatás ill! megvalósítását, mivel azonban ezt 

néhány  követeléssel el!álló személy  a fenti ügyben magának valamely jogot követelve 

akadályozta, hogy  minél kevésbé sikerüljön uraságtoknak az adósság visszaszerzése, ezért annak 

gondját és támogatását  magunkra vállalva jelen levelünk erejével biztosítájuk uraságtokat, hogy 

az említett ügyben mind !felségénél, mind máshol, ahol hasznos, azt a néz!pontot  és szabályt 

fogjuk vallani, hogy az érdekeltek törvényes jogai ne csorbuljanak. Egyébiránt uraságtokat Isten 

oltalmába ajánljuk. Kelt Pozsonyban, 1662. augusztus 8-án.

Uraságtok szolgálatkész barátja, gróf Wesselényi Ferenc 
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$No. 167.

Sztrecsnó, 1662. okt. 28.

Prudentes ac circumspecti domini, amici nobis observandissimi 

Si aliquando servitia mea, quibus ab initio prudentes ac circumspectas dominationes vestras 

prosecutus [!] sumus, pondus aliquod habuerunt, in eo de praesenti vel maxime demonstrare 

poterunt, si nimirum excellentissimum dominum medicinae doctorem apud easdem 

commorantem quantocyus huc ad nos expediverint, siquidem conjunx mea charissima multis ac 

variis infirmitatibus obnoxia nihil aliud magis desiderat, quam curam praefati domini doctoris, 

siquidem antecedenter etiam multis in occasionibus probita est suae excellentissimae in curanda 

consorte mea dexteritas. Mitto pro sua excellentia carpentum, sex equos et duos milites per 

omnia sacramenta rogando dominationes vestras, velint ita praefatum dominum doctorem 

disponere_, ut quantocyus hic adesse possit apud nos. Hanc earundem benevolentiam, sicuti alias, 

ita imposterum etiam confirmare regratificari studebimus. His in reliquo easdem dominationes 

vestras feliciter valere desideramus. Datum in arce Streczno, die 28. Octobris 1662.